
Allianz PS 

Základní odměna za sjednání smlouvy 

Celkový měsíční 
příspěvek v Kč 

Věk účastníka při počátku doplňkového penzijního spoření  
0-15 16-49 50-57 58-100 let 

100 a více Kč 400 % 280 % 150 % 50 % 
Maximální výše 
odměny 

Nesmí překročit 7% průměrné mzdy vyhlášené pro účely zákona o 
zaměstnanosti Sdělením Ministerstva práce a sociálních věcí za první až třetí 
čtvrtletí kalendářního roku předcházejí roku, ve kterém má být odměna 
vyplacena. 

 

Odměna za navýšení příspěvků 

Navýšení 
celkového 
měsíčního 
příspěvku o 

Věk účastníka  
0-15 16-49 50-57 58-100 let 

100 a více Kč 200 % 200 % 100 % 50 % 
Maximální výše 
odměny 

Nesmí překročit 7% průměrné mzdy vyhlášené pro účely zákona o 
zaměstnanosti Sdělením Ministerstva práce a sociálních věcí za první až třetí 
čtvrtletí kalendářního roku předcházejí roku, ve kterém má být odměna 
vyplacena. 

 

 

 

 


